Утверждаю:

. Чиркин
2021 года

(ректору, проректору)

(ФИО, должность)

Заявление

В соответствии с пунктом 11 приказа ректора от 7 октября 2021 года
№ 276, прошу предоставить оплачиваемые дни отдыха для проведения профи
лактической прививки по эпидемическим показаниям против новой коронави-
русной инфекции (COVID-19) в день вакцинации «__» __________ 2021 года и
на следующий день «__» __________ 2021 года после вакцинации.

« » 2021 года
(подпись)